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TABLAS SALARIALES 2020 CONSTRUCCIÓN 
 

 
 
 

 

DIARIO ANUAL

Nivel CATEGORÍAS Antig. Salario Plus Actividad Plus Extrsal. SALARIO PLUS PLUS VACA- PAGAS TOTAL HORA HORA

Base Base * 335 dias * 213  * 213 BASE ACTIVID. EXTSL. CIONES EXTRAS ANUAL ORD EXTRA

PERSONAL SUPERIOR

II Jefe de Servicios 17,38 53,12 42,85 4,25 17795,51 9126,18 904,82 2391,43 4782,86 35000,80 20,54 25,68

II Jefe de Obra 17,38 53,12 42,85 4,25 17795,51 9126,18 904,82 2391,43 4782,86 35000,80 20,54 25,68

II Ayudante de Servicio 17,38 53,12 42,85 4,25 17795,51 9126,18 904,82 2391,43 4782,86 35000,80 20,54 25,68

PERSONAL TITULADO

II Arquitecto 17,38 53,12 42,85 4,25 17795,51 9126,18 904,82 2391,43 4782,86 35000,80 20,54 25,68

II Ingeniero 17,38 53,12 42,85 4,25 17795,51 9126,18 904,82 2391,43 4782,86 35000,80 20,54 25,68

II Licenciado 17,38 53,12 42,85 4,25 17795,51 9126,18 904,82 2391,43 4782,86 35000,80 20,54 25,68

III Aparejador 16,52 48,97 39,26 4,25 16404,26 8362,34 904,82 2260,99 4521,98 32454,39 19,05 23,81

III Périto industrial 16,52 48,97 39,26 4,25 16404,26 8362,34 904,82 2260,99 4521,98 32454,39 19,05 23,81

III Ayudante Ingeniero 16,52 48,97 39,26 4,25 16404,26 8362,34 904,82 2260,99 4521,98 32454,39 19,05 23,81

III Graduado Social 15,72 45,07 35,86 4,25 15098,12 7638,04 904,82 2133,06 4266,12 30040,16 17,63 22,04

III Decorador/ Diseñador interiores 15,72 45,07 35,86 4,25 15098,12 7638,04 904,82 2133,06 4266,12 30040,16 17,63 22,04

III A.T.S. 15,72 45,07 35,86 4,25 15098,12 7638,04 904,82 2133,06 4266,12 30040,16 17,63 22,04

EMPLEADOS

A) Técnicos

IV Ayudante de obra 15,72 47,33 37,60 4,25 15853,89 8008,81 904,82 2169,59 4339,18 31276,29 18,35 22,94

IV Encargado general 15,72 47,38 37,60 4,25 15872,71 8008,80 904,82 2163,32 4326,64 31276,29 18,35 22,94

V Delineante Proyectista 15,29 45,30 35,79 4,25 15174,35 7622,82 904,82 2095,87 4191,74 29989,60 17,60 22,00

VI Delineante de 1ª 14,08 43,61 34,08 4,25 14610,00 7258,10 904,82 2000,32 4000,64 28773,88 16,89 21,11

VII Delineante de 2ª 13,81 41,09 31,87 4,25 13765,26 6787,46 904,82 1915,86 3831,72 27205,12 15,97 19,96

VI Práctico topog. de 1ª 14,08 43,61 34,08 4,25 14610,00 7258,10 904,82 2000,32 4000,64 28773,88 16,89 21,11

VII Práctico topog. de 2ª 13,81 41,09 31,87 4,25 13765,26 6787,46 904,82 1915,86 3831,72 27205,12 15,97 19,96

IX Aydte. práctico topog 12,45 40,17 30,71 4,25 13457,66 6540,53 904,82 1826,34 3652,68 26382,03 15,48 19,35

VI Técnico Organiz. 1ª 14,08 43,61 34,08 4,25 14610,00 7258,10 904,82 2000,32 4000,64 28773,88 16,89 21,11

VII Técnico Organiz 2ª 13,81 41,09 31,87 4,25 13765,26 6787,46 904,82 1915,86 3831,72 27205,12 15,97 19,96

VIII Inspector de control 12,45 37,42 28,61 4,25 12534,48 6093,98 904,82 1786,79 3573,58 24893,65 14,61 18,26

IX Calcador 11,16 30,70 22,60 4,25 10285,43 4813,43 904,82 1510,42 3020,84 20534,94 12,05 15,06

B)  Administrativos

II Jefe de 1ª 15,72 44,93 35,86 4,25 15049,88 7638,11 904,82 2149,12 4298,24 30040,17 17,63 22,04

V Jefe de 2ª 14,08 43,61 34,08 4,25 14609,92 7258,07 904,82 2000,32 4000,64 28773,77 16,89 21,11

IV Jefe de Personal 15,72 49,44 39,27 4,25 16563,04 8364,07 904,82 2209,63 4419,26 32460,82 19,05 23,81

VI Oficial de 1ª 14,08 42,47 33,17 4,25 14229,01 7066,03 904,82 1978,02 3956,04 28133,92 16,51 20,64

VII Oficial de 2ª 12,45 38,88 29,85 4,25 13024,80 6359,09 904,82 1829,54 3659,08 25777,33 15,13 18,91

IX Auxiliar de 1ª 11,26 35,83 26,94 4,25 12003,37 5737,41 904,82 1686,42 3372,84 23704,86 13,91 17,39

IX Auxiliar de 2ª 11,16 30,41 22,22 4,25 10188,29 4733,30 904,82 1510,42 3020,84 20357,67 11,95 14,94

IX Telefonista 11,16 30,41 22,22 4,25 10186,85 4732,66 904,82 1510,42 3020,84 20355,59 11,95 14,94

C) Subalternos

IX Conserjes y Cobradores 11,26 35,21 26,51 4,25 11794,27 5646,34 904,82 1685,35 3370,70 23401,48 13,73 17,16

IX Ordenanza,Portero 11,26 35,21 26,51 4,25 11794,27 5646,34 904,82 1685,35 3370,70 23401,48 13,73 17,16

OPERARIOS

A) Oficios Clásicos y Auxiliares

VI Encargado de Obra y Jefe de Taller 15,29 45,33 35,79 4,25 15185,19 7622,85 904,82 2092,26 4184,52 29989,64 17,60 22,00

VII Capataz y Contramaestre Taller 13,90 41,84 32,42 4,25 14015,10 6906,18 904,82 1924,90 3849,80 27600,80 16,20 20,25

VII Jefe de Equipo 13,90 41,84 32,42 4,25 14015,10 6906,18 904,82 1924,90 3849,80 27600,80 16,20 20,25

VII Especialistas 13,84 41,51 32,15 4,25 13906,00 6848,08 904,82 1916,02 3832,04 27406,96 16,08 20,10

VIII Oficial de 1ª 13,84 41,51 32,15 4,25 13906,00 6848,08 904,82 1916,02 3832,04 27406,96 16,08 20,10

IX Oficial de 2ª 12,45 37,42 28,61 4,25 12534,47 6093,97 904,82 1786,81 3573,62 24893,69 14,61 18,26

X Ayudante 11,26 35,21 26,51 4,25 11794,27 5646,34 904,82 1685,35 3370,70 23401,48 13,73 17,16

XI Peónes Especialistas 11,18 35,09 26,12 4,25 11754,79 5563,42 904,82 1633,94 3267,88 23124,85 13,57 16,96

XII Peónes Ordinarios 11,16 34,83 25,67 4,25 11669,01 5467,39 904,82 1587,93 3175,86 22805,01 13,38 16,73

B) Auxiliares de obra

VII Aux. Técnico de Obra de 1ª 12,45 40,16 30,70 4,25 13454,46 6538,87 904,82 1826,16 3652,32 26376,63 15,48 19,35

VII Aux. Técnico de Obra de 2ª 11,16 30,41 22,22 4,25 10188,29 4733,30 904,82 1510,42 3020,84 20357,67 11,95 14,94

IX Aux. Admón. Obra de 1ª 11,26 35,83 26,93 4,25 12004,47 5736,22 904,82 1685,16 3370,32 23700,99 13,91 17,39

IX Aux. Admón de Obra de 2ª 11,16 30,41 22,22 4,25 10188,22 4733,32 904,82 1510,57 3021,14 20358,07 11,95 14,94

IX Listero 11,26 35,21 26,51 4,25 11794,42 5646,29 904,82 1685,17 3370,34 23401,04 13,73 17,16

X Almacenero, Guarda Jurado .....

X .... Vigilante Taller 11,26 35,21 26,51 4,25 11794,27 5646,34 904,82 1685,35 3370,70 23401,48 13,73 17,16

XII Personal de Limpieza y Cocina 11,16 34,83 25,67 4,25 11669,01 5467,39 904,82 1587,93 3175,86 22805,01 13,38 16,73
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ANTIGÜEDAD HORAS EXTRA 2020 
 

 
 
 
 

Nivel CATEGORIAS Hora extra 5% 10% 17% 24% 31% 38% 45% 52% 59%

PERSONAL SUPERIOR

II Jefe de Servicios 25,68 0,64 1,28 2,18 3,08 3,98 4,88 5,78 6,68 7,58

II Jefe de Obra 25,68 0,64 1,28 2,18 3,08 3,98 4,88 5,78 6,68 7,58

II Ayudante de Servicio 25,68 0,64 1,28 2,18 3,08 3,98 4,88 5,78 6,68 7,58

PERSONAL TITULADO

II Arquitecto 25,68 0,64 1,28 2,18 3,08 3,98 4,88 5,78 6,68 7,58

II Ingeniero 25,68 0,64 1,28 2,18 3,08 3,98 4,88 5,78 6,68 7,58

II Licenciado 25,68 0,64 1,28 2,18 3,08 3,98 4,88 5,78 6,68 7,58

III Aparejador 23,81 0,60 1,19 2,02 2,86 3,69 4,52 5,36 6,19 7,02

III Périto industrial 23,81 0,60 1,19 2,02 2,86 3,69 4,52 5,36 6,19 7,02

III Ayudante Ingeniero 23,81 0,60 1,19 2,02 2,86 3,69 4,52 5,36 6,19 7,02

III Graduado Social 22,04 0,55 1,10 1,87 2,64 3,42 4,19 4,96 5,73 6,50

III Decorador/Diseñador de interiores 22,04 0,55 1,10 1,87 2,64 3,42 4,19 4,96 5,73 6,50

III A.T .S. 22,04 0,55 1,10 1,87 2,64 3,42 4,19 4,96 5,73 6,50

EMPLEADOS

A) Técnicos

IV Ayudante de obra 22,94 0,57 1,15 1,95 2,75 3,56 4,36 5,16 5,96 6,77

IV Encargado general 22,94 0,57 1,15 1,95 2,75 3,56 4,36 5,16 5,96 6,77

V Delineante Proyectista 22,00 0,55 1,10 1,87 2,64 3,41 4,18 4,95 5,72 6,49

VI Delineante de 1ª 21,11 0,53 1,06 1,79 2,53 3,27 4,01 4,75 5,49 6,23

VII Delineante de 2ª 19,96 0,50 1,00 1,70 2,40 3,09 3,79 4,49 5,19 5,89

VI Práctico topog. de 1ª 21,11 0,53 1,06 1,79 2,53 3,27 4,01 4,75 5,49 6,23

VII Práctico topog. de 2ª 19,96 0,50 1,00 1,70 2,40 3,09 3,79 4,49 5,19 5,89

IX Aydte. práctico topog 19,35 0,48 0,97 1,64 2,32 3,00 3,68 4,35 5,03 5,71

VI Técnico Organiz. 1ª 21,11 0,53 1,06 1,79 2,53 3,27 4,01 4,75 5,49 6,23

VII Ténico Organiz 2ª 19,96 0,50 1,00 1,70 2,40 3,09 3,79 4,49 5,19 5,89

VIII Inspector de control 18,26 0,46 0,91 1,55 2,19 2,83 3,47 4,11 4,75 5,39

IX Calcador 15,06 0,38 0,75 1,28 1,81 2,33 2,86 3,39 3,92 4,44

B)  Administrativos

II Jefe de 1ª 22,04 0,55 1,10 1,87 2,64 3,42 4,19 4,96 5,73 6,50

V Jefe de 2ª 21,11 0,53 1,06 1,79 2,53 3,27 4,01 4,75 5,49 6,23

IV Jefe de Personal 23,81 0,60 1,19 2,02 2,86 3,69 4,52 5,36 6,19 7,02

VI Oficial de 1ª 20,64 0,52 1,03 1,75 2,48 3,20 3,92 4,64 5,37 6,09

VII Oficial de 2ª 18,91 0,47 0,95 1,61 2,27 2,93 3,59 4,25 4,92 5,58

IX Auxiliar de 1ª 17,39 0,43 0,87 1,48 2,09 2,70 3,30 3,91 4,52 5,13

IX Auxiliar de 2ª 14,94 0,37 0,75 1,27 1,79 2,32 2,84 3,36 3,88 4,41

IX Telefonista 14,94 0,37 0,75 1,27 1,79 2,32 2,84 3,36 3,88 4,41

C) Subalternos

IX Conserjes y Cobradores 17,16 0,43 0,86 1,46 2,06 2,66 3,26 3,86 4,46 5,06

IX Ordenanza,Portero 17,16 0,43 0,86 1,46 2,06 2,66 3,26 3,86 4,46 5,06

OPERARIOS

A) O ficios Clásicos y Auxiliares

VI Encargado de Obra y Jefe Taller 22,00 0,55 1,10 1,87 2,64 3,41 4,18 4,95 5,72 6,49

VII Capataz y Contramaestre Taller 20,25 0,51 1,01 1,72 2,43 3,14 3,85 4,56 5,27 5,97

VII Jefe de Equipo 20,25 0,51 1,01 1,72 2,43 3,14 3,85 4,56 5,27 5,97

VII Especialistas 20,10 0,50 1,01 1,71 2,41 3,12 3,82 4,52 5,23 5,93

VIII Oficiales de 1ª 20,10 0,50 1,01 1,71 2,41 3,12 3,82 4,52 5,23 5,93

IX Oficiales de 2ª 18,26 0,46 0,91 1,55 2,19 2,83 3,47 4,11 4,75 5,39

X Ayudantes 17,16 0,43 0,86 1,46 2,06 2,66 3,26 3,86 4,46 5,06

XI Peones Especialistas 16,96 0,42 0,85 1,44 2,04 2,63 3,22 3,82 4,41 5,00

XII Peón Ordinario 16,73 0,42 0,84 1,42 2,01 2,59 3,18 3,76 4,35 4,94

C) Auxiliares de obra

VII Aux. Técnico de Obra de 1ª 19,35 0,48 0,97 1,64 2,32 3,00 3,68 4,35 5,03 5,71

VII Aux. Técnico de Obra de 2ª 14,94 0,37 0,75 1,27 1,79 2,32 2,84 3,36 3,88 4,41

IX Aux. Admón. Obra de 1ª 17,39 0,43 0,87 1,48 2,09 2,70 3,30 3,91 4,52 5,13

IX Aux. Admón de Obra de 2ª 14,94 0,37 0,75 1,27 1,79 2,32 2,84 3,36 3,88 4,41

IX Listero 17,16 0,43 0,86 1,46 2,06 2,66 3,26 3,86 4,46 5,06

X Almacenero, Guarda Jurado....

X ...Vigilante Taller / Almacén 17,16 0,43 0,86 1,46 2,06 2,66 3,26 3,86 4,46 5,06

XII Personal de Limpieza y Cocina 16,73 0,42 0,84 1,42 2,01 2,59 3,18 3,76 4,35 4,94
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ANTIGÜEDAD VACACIONES 2020 
 

 
 

NIVEL CATEGO RÍAS VACA-

CIO NES 5% 10% 17% 24% 31% 38% 45% 52% 59%

PERSONAL SUPERIOR

II Jefe de Servicios 2.391,43 2.475,13 2.558,83 2.676,01 2.793,19 2.910,37 3.027,55 3.144,73 3.261,91 3.379,09

II Jefe de Obra 2.391,43 2.475,13 2.558,83 2.676,01 2.793,19 2.910,37 3.027,55 3.144,73 3.261,91 3.379,09

II Ayudante de Servicio 2.391,43 2.475,13 2.558,83 2.676,01 2.793,19 2.910,37 3.027,55 3.144,73 3.261,91 3.379,09

PERSONAL TITULADO

II Arquitecto 2.391,43 2.475,13 2.558,83 2.676,01 2.793,19 2.910,37 3.027,55 3.144,73 3.261,91 3.379,09

II Ingeniero 2.391,43 2.475,13 2.558,83 2.676,01 2.793,19 2.910,37 3.027,55 3.144,73 3.261,91 3.379,09

II Licenciado 2.391,43 2.475,13 2.558,83 2.676,01 2.793,19 2.910,37 3.027,55 3.144,73 3.261,91 3.379,09

III Aparejador 2.260,99 2.340,12 2.419,26 2.530,05 2.640,84 2.751,62 2.862,41 2.973,20 3.083,99 3.194,78

III Périto industrial 2.260,99 2.340,12 2.419,26 2.530,05 2.640,84 2.751,62 2.862,41 2.973,20 3.083,99 3.194,78

III Ayudante Ingeniero 2.260,99 2.340,12 2.419,26 2.530,05 2.640,84 2.751,62 2.862,41 2.973,20 3.083,99 3.194,78

III Graduado Social 2.133,06 2.207,72 2.282,37 2.386,89 2.491,41 2.595,93 2.700,45 2.804,97 2.909,49 3.014,01

III Decorador/Diseñador interiores 2.133,06 2.207,72 2.282,37 2.386,89 2.491,41 2.595,93 2.700,45 2.804,97 2.909,49 3.014,01

III A.T .S. 2.133,06 2.207,72 2.282,37 2.386,89 2.491,41 2.595,93 2.700,45 2.804,97 2.909,49 3.014,01

EMPLEADOS

A) Técnicos

IV Ayudante de obra 2.169,59 2.245,53 2.321,46 2.427,77 2.534,08 2.640,39 2.746,70 2.853,01 2.959,32 3.065,63

IV Encargado general 2.163,32 2.239,04 2.314,75 2.420,76 2.526,76 2.632,76 2.738,76 2.844,77 2.950,77 3.056,77

V Delineante Proyectista 2.095,87 2.169,23 2.242,58 2.345,28 2.447,98 2.550,67 2.653,37 2.756,07 2.858,77 2.961,46

VI Delineante de 1ª 2.000,32 2.070,33 2.140,34 2.238,36 2.336,37 2.434,39 2.532,41 2.630,42 2.728,44 2.826,45

VII Delineante de 2ª 1.915,86 1.982,92 2.049,97 2.143,85 2.237,72 2.331,60 2.425,48 2.519,36 2.613,23 2.707,11

VI Práctico topog. de 1ª 2.000,32 2.070,33 2.140,34 2.238,36 2.336,37 2.434,39 2.532,41 2.630,42 2.728,44 2.826,45

VII Práctico topog. de 2ª 1.915,86 1.982,92 2.049,97 2.143,85 2.237,72 2.331,60 2.425,48 2.519,36 2.613,23 2.707,11

IX Aydte. práctico topog 1.826,34 1.890,26 1.954,18 2.043,67 2.133,17 2.222,66 2.312,15 2.401,64 2.491,13 2.580,62

VI Técnico Organiz. 1ª 2.000,32 2.070,33 2.140,34 2.238,36 2.336,37 2.434,39 2.532,41 2.630,42 2.728,44 2.826,45

VII Técnico Organiz 2ª 1.915,86 1.982,92 2.049,97 2.143,85 2.237,72 2.331,60 2.425,48 2.519,36 2.613,23 2.707,11

VIII Inspector de control 1.786,79 1.849,33 1.911,87 1.999,42 2.086,97 2.174,52 2.262,08 2.349,63 2.437,18 2.524,73

IX Calcador 1.510,42 1.563,28 1.616,15 1.690,16 1.764,17 1.838,18 1.912,19 1.986,20 2.060,21 2.134,22

B)  Administrativos

II Jefe de 1ª 2.149,12 2.224,34 2.299,56 2.404,87 2.510,17 2.615,48 2.720,79 2.826,09 2.931,40 3.036,71

V Jefe de 2ª 2.000,32 2.070,33 2.140,34 2.238,36 2.336,37 2.434,39 2.532,41 2.630,42 2.728,44 2.826,45

IV Jefe de Personal 2.209,63 2.286,97 2.364,30 2.472,58 2.580,85 2.689,12 2.797,39 2.905,66 3.013,94 3.122,21

VI Oficial de 1ª 1.978,02 2.047,25 2.116,48 2.213,40 2.310,33 2.407,25 2.504,17 2.601,10 2.698,02 2.794,94

VII Oficial de 2ª 1.829,54 1.893,57 1.957,61 2.047,26 2.136,90 2.226,55 2.316,20 2.405,85 2.495,49 2.585,14

IX Auxiliar de 1ª 1.686,42 1.745,44 1.804,47 1.887,10 1.969,74 2.052,37 2.135,01 2.217,64 2.300,28 2.382,91

IX Auxiliar de 2ª 1.510,42 1.563,28 1.616,15 1.690,16 1.764,17 1.838,18 1.912,19 1.986,20 2.060,21 2.134,22

IX Telefonista 1.510,42 1.563,28 1.616,15 1.690,16 1.764,17 1.838,18 1.912,19 1.986,20 2.060,21 2.134,22

C) Subalternos

IX Conserjes y Cobradores 1.685,35 1.744,34 1.803,32 1.885,91 1.968,49 2.051,07 2.133,65 2.216,24 2.298,82 2.381,40

IX Ordenanza,Portero 1.685,35 1.744,34 1.803,32 1.885,91 1.968,49 2.051,07 2.133,65 2.216,24 2.298,82 2.381,40

OPERARIOS

A) O ficios Clásicos y Auxiliares

VI Encargado de Obra y Jefe Taller 2.092,26 2.165,49 2.238,72 2.341,24 2.443,76 2.546,28 2.648,80 2.751,32 2.853,84 2.956,36

VII Capataz y Contramaestre Taller 1.924,90 1.992,27 2.059,64 2.153,96 2.248,28 2.342,60 2.436,92 2.531,24 2.625,56 2.719,88

VII Jefe de Equipo 1.924,90 1.992,27 2.059,64 2.153,96 2.248,28 2.342,60 2.436,92 2.531,24 2.625,56 2.719,88

VII Especialistas 1.916,02 1.983,08 2.050,14 2.144,03 2.237,91 2.331,80 2.425,68 2.519,57 2.613,45 2.707,34

VIII Oficiales de 1ª 1.916,02 1.983,08 2.050,14 2.144,03 2.237,91 2.331,80 2.425,68 2.519,57 2.613,45 2.707,34

IX Oficiales de 2ª 1.786,81 1.849,35 1.911,89 1.999,44 2.086,99 2.174,55 2.262,10 2.349,66 2.437,21 2.524,76

X Ayudantes 1.685,35 1.744,34 1.803,32 1.885,91 1.968,49 2.051,07 2.133,65 2.216,24 2.298,82 2.381,40

XI Peones Especialistas 1.633,94 1.691,13 1.748,32 1.828,38 1.908,44 1.988,50 2.068,57 2.148,63 2.228,69 2.308,76

XII Peones Ordinarios 1.587,93 1.643,51 1.699,09 1.776,89 1.854,70 1.932,51 2.010,32 2.088,13 2.165,94 2.243,75

B) Auxiliares de obra

VII Aux. Técnico de Obra de 1ª 1.826,16 1.890,08 1.953,99 2.043,47 2.132,95 2.222,44 2.311,92 2.401,40 2.490,88 2.580,36

VII Aux. Técnico de Obra de 2ª 1.510,42 1.563,28 1.616,15 1.690,16 1.764,17 1.838,18 1.912,19 1.986,20 2.060,21 2.134,22

IX Aux. Admón. Obra de 1ª 1.685,16 1.744,14 1.803,12 1.885,69 1.968,27 2.050,84 2.133,41 2.215,99 2.298,56 2.381,13

IX Aux. Admón de Obra de 2ª 1.510,57 1.563,44 1.616,31 1.690,33 1.764,35 1.838,36 1.912,38 1.986,40 2.060,42 2.134,44

IX Listero 1.685,17 1.744,15 1.803,13 1.885,71 1.968,28 2.050,85 2.133,43 2.216,00 2.298,57 2.381,15

X Almacenero, Guarda Jurado ...

X ... Vigilante Taller / Almacen 1.685,35 1.744,34 1.803,32 1.885,91 1.968,49 2.051,07 2.133,65 2.216,24 2.298,82 2.381,40

XII Personal de Limpieza y Cocina 1.587,93 1.643,51 1.699,09 1.776,89 1.854,70 1.932,51 2.010,32 2.088,13 2.165,94 2.243,75

mailto:ascobi@ascobi.com
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Media Dieta 15,21 €

Dieta Completa 67,49 €

Kilometraje 0,38 € 0,44 €

Desg. Herramienta 0,70 €

Turnos 46,28 €

Plus toxico 25% salario base

Toxico y penoso 30% salario base

Tox. Pen. Y Peligroso 35% salario base


